
IT G'v I JY
ZBLJ /0 Zarządzenie Nr 412011

Wójta Gminy Zblewo
z dnia 4 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
/Dz.U z 2008r. Nr 223 poz. 1458/ oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca
2009r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U nr 50, poz. 398),
zarządza się co następuje:

§1.

W regulaminie wynagradzania Urzędu Gminy Zblewo wprowadzonym Zarządzeniem Wójta
Gminy nr 23/2009 z dnia 08 kwietnia 2009r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W załączniku nr 3 dodaje się pkt 17 - stanowisko o brzmieniu; "Sekretarka",
maksymalna grupa zaszeregowania - 1O, minimalne wykształcenie - średnie,
minimalny staż pracy w latach - O.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Z o

~zysztof Trawieki


